נגד
הנאשם
ד.ז.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפעת פינצ'ובר

הנאשם - הובא וב"כ עו"ד עידו רז

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום בתיק שבכותרת וכן בשני כתבי אישום בתיקים שצורפו.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע מספר עבירות על פני מספר אירועים כפי שיפורט להלן על פי סדר התרחשותם.

האירוע הראשון התרחש בחודש יולי 2014 - כאשר הנאשם החזיק ברשותו חומר מסכן למטרות מסחר, כאשר מדובר בכמות של 67 יחידות, סם שלא הוכרז כסם מסוכן.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך ₪ 3,000 להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור אחת מהעבירות בהן הורשע או עבירה של החזקת סכין, או כל עבירה אחרת שעניינה אלימות או הפרת הוראה חוקית. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

ניתן צו להשמדת המוצג - החומר המסכן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה